



واکنش

بدون هوادار فوتبال جذاب نیست

علی چینی: خطر با نگونام هماهنگ باشد



علی چینی به تقویت هرچه بیشتر استقلال برای حضوری موفق در لیگ تأکید دارد. چینی می‌گوید: «استقلال ۹۵ درصد شاکله فصل قبل خود را حفظ کرده و این یک امتیاز بزرگ است. اما استقلال در دوپست دفاع وسط و فاز هجومی نیاز به تقویت دارد و مدیرعامل وظیفه دارد خواسته‌های نگونام را تأمین کند تا تیم بتواند موفق شود، سرمربی تیم کاملاً به نیازها واقف است و مدیریت استقلال باید با سرمربی هماهنگ و همسو باشد.» چینی از غیبت تماشاگران نیز گله کرده است: «فوتبال بدون تماشاگر مثل جای بدون قند است، نبود آنها در استادیوم به ضرر سرخابی‌ها است، نمی‌دانم چه مسائلی پشت پرده وجود دارد که طرفداران استقلال و پرسپولیس نمی‌توانند به ورزشگاه بیایند در حالی که در شهرستان‌ها هواداران به استادیوم آمده و تیم شهرشان را حمایت می‌کنند. امیدوارم هر چه زودتر این مشکل عدم حضور هواداران به ورزشگاه آزادی حل شود تا دوباره شاهد شور و شوق در استادیوم آزادی باشیم.»

سرمربی استقلال در سلامت کامل

تست موفق نگونام در ایفمارک

طبق قوانین همه عوامل کادر فنی باید در مرکز پزشکی ورزشی ایفمارک حاضر شوند و تست ورزش دهند. جواد نگونام نیز که تا روز گذشته راهی ایفمارک نشده بود در نهایت تن به این کار داد تا میزان سلامت بدنش مورد ارزیابی قرار بگیرد. با بررسی‌های انجام شده مشخص شد که نگونام به لحاظ سلامت بدنی مشکلی ندارد و می‌تواند استقلال را همراهی کند. برخی بازیکنان در تست‌های ایفمارک مردود شده‌اند و مجوزی برای حضور آنها داده نشده است. اگر از اعضای کادرفنی نیز شخصی مشکل داشته باشد، اجازه حضور به وی داده نخواهد شد که البته در استقلال هیچ یک از اعضای کادرفنی با مشکل سلامت جسمانی مواجه نیستند.

۷ بازیکن مد نظر عنایتی

برخی بازیکنان استقلال مد نظر رضا عنایتی هستند تا در تیم امید بازی کنند. علیرضا رضایی، امیرارسلان مطهری، سیدحسین حسینی به همراه آریا برزگر، امیرعلی صادقی، حسین زواری و سامان توارنیان ۷ بازیکن استقلالی مدنظر رضا عنایتی هستند. البته از این جمع علیرضا رضایی اردوی استقلال را ترک کرده و راهی یک تیم جدید خواهد شد. البته برخی از این بازیکنان به احتمال زیاد حضور در تیم المپیک را قبول نخواهند کرد و بزودی به اطلاع عنایتی خواهند رساند که حاضر به حضور در تیم امید نیستند.



ارسلان مطهری

تک مهاجم

ارسلان مطهری در این بازی هم به عنوان تک مهاجم در ترکیب استقلال قرار خواهد گرفت. مطهری که در ایستگاه اول لیگ برتر موفق به گلزنی شد، حالا به سمت گلزنی‌های بیشتر خیز برداشته تا جایگاهش را در خط حمله استقلال محکم کند. مطهری در تلاش است خیال نگونام را بابت داشتن یک مهاجم گلزن در خط حمله تیمش آسوده کند. آیا او موفق خواهد شد؟



ایمان سلیمی

اولین تجربه؟

احتمال اینکه ایمان سلیمی در بازی با ملوان از ابتدا در ترکیب استقلال قرار بگیرد کم نیست. سلیمی که مورد توجه نگونام است اگر در ترکیب استقلال قرار بگیرد باید این فرصت را بسیار مغتنم بشمارد. با توجه به شرایطی که برای سهرابیان به وجود آمده، نمایش مطلوب سلیمی می‌تواند برای جواد نگونام یک نقطه اطمینان بخش باشد تا هفته‌ها به او اعتماد کند.



سیدحسین حسینی

خیز برای کلین شیت

سیدحسین حسینی خیلی دوست دارد آماری که فصل پیش به جا گذاشته را در فصل جدید با ارائه نمایشی ماندگار از ذهن هواداران استقلال پاک کند. حسینی در ایستگاه اول لیگ موفق بود و دروازه تیمش را بسته نگه داشت. او حالا از بازی با ملوان نیز یک کلین شیت دیگر می‌خواهد تا دقیق گل نخوردن خودش در لیگ برتر را به عدد ۱۸۰ دقیقه برساند.

راست می‌گویند؛ ما مدعی قهرمانی نیستیم!

نگونام: برای منافع استقلال با همه می‌جنگم

گزارش

جواد نگونام، سرمربی استقلال صحبت‌های خود در نشست اختصاصی باشگاه استقلال پیرامون بازی با ملوان را با این جملات آغاز کرد: «با توجه به اینکه پیش فصل ما با تغییرات و حواشی متعددی همراه بود، کار خود را چگونه شروع کردیم، اینکه چگونه به بازی‌ها رسیدیم دیگر گذشته و نمی‌خواهم درموردش صحبت کنم. در بازی اول بچه‌ها خیلی زحمت کشیدند و تیم ما در بازی با صنعت نفت بهترین عملکرد را در زمین داشت. توانستیم ۳ امتیاز را بگیریم.» نگونام تأکید کرده که فریب بازی با صنعت نفت آبادان را نخواهد خورد: «با فوتبال زندگی کرده‌ام و فریب نتیجه‌بازی با نفت آبادان را نمی‌خورم زیرا مشکلاتی که همچنان داریم می‌دانم و نیازی نیست درموردش صحبت کنم تا باعث غرور و شرایطی شود که بازیکنانم نیاید به آن فکر کنند. مشکلات ما هنوز پا برجا است و نتوانستیم آنها را حل کنیم. بازی سختی داریم و ملوان هم تیم خوبی است. با وجود اینکه بازی اول‌شان را باختند اما واقعاً تیم خوب و سختکوشی هستند. در فاز دفاعی تیم فوق‌العاده خوبی هستند و در فاز حمله نیز در بازی قبلی، موقعیت‌های خوبی داشتند. با وجود آن بازی خوب، با باخت مقابل ذوب آهن به مصاف استقلال می‌آیند و ما هم می‌دانیم بازی سختی داریم زیرا حریف همیشه تیم خوب و ریشه‌داری در فوتبال ما است. امیدوارم فردا بازیکنانم با تمرکز کامل و با تمام تلاش خود بازی را خوب شروع کرده و خوب هم ادامه بدهند.» حجت کریمی

چند روز پیش لیست درخواستی نگونام را منتشر کرد. سرمربی استقلال درباره این اقدام گفت: «آن لیستی بود که من به حجت کریمی دادم و از او تشکر می‌کنم تا روزی که در استقلال بود، برای این باشگاه بزرگ زحمت کشید و کارش را انجام داد. من دوست نداشتم در این برهه تنها بمانم. باید بگویم که آن زمان اوج نقل و انتقالات بود و شاید ۲ بازیکن خوب را در آن چند روز از دست دادیم اما تصمیم کریمی برای جدایی از تیم قابل احترام است. این گونه نبود که من همه نفرت آن لیست را بخواهم. گفتیم ببینید می‌توانید کدام بازیکنان را جذب کنید که باز هم خدا را شکر ۲ بازیکن را جذب کردیم. لیست‌های دیگری هم بود که من دادم و برای جذب بازیکنان دیگری هم درخواست داشتم اما مشکلات که کناره‌هم بوده است، باعث شد بازیکن نگیریم.» آیا نگونام مشکلات خود با علی خطیر را تأیید می‌کند؟ سرمربی استقلال در این باره توضیحاتی دارد: «هیچ مشکل شخصی با هیچ‌کس ندارم. برای منافع تیم، باشگاه بزرگ استقلال و هواداران وظیفه‌ام است دعوا کنم و می‌جنگم تا بهترین امکانات، بهترین زمین و بهترین لباس را داشته باشیم و همه با هم شرایطی فراهم کنیم که هواداران لذت ببرند. با هیچ‌کس خصومت شخصی ندارم اما در کارم وقتی با هر تیمی باشم بویژه اکنون که اسم بزرگ استقلال مطرح است، وظیفه دارم از حق و حقوق تیم و بازیکنانم دفاع کنم. تمام این صحبت‌ها نیز ختم به بازیکن گرفتن می‌شود و خواسته دیگری ندارم و نخواهم داشت.» سرمربی استقلال پیرامون آخرین نشستی که با خطیر داشته نیز توضیحاتی داده



کنیم. پست‌هایی که در آن ضعف داشته و به بازیکن نیاز داشتیم، به باشگاه اعلام کردیم اما باشگاه نتوانست نمی‌تواند این کار را انجام بدهد. یک بار هم در مصاحبه‌های گفتم چهار بازیکن ثابت فصل گذشته در این تیم نیستند. اگر دروازه‌بان را کنار بگذاریم، ۱۰ بازیکن در زمین بودند که اکنون ۴۰ درصد آنها نیستند. این حق را دارم که سه بازیکن جدید بخواهم و آنها را جذب کنیم. دست کم به جذب ۷ بازیکن جدید نیاز داشتیم که فقط ۳-۲ بازیکن گرفتیم.» با توجه به اظهاراتی که سرمربی استقلال داشته باید منتظر ماند و عملکرد مدیریت باشگاه استقلال را به نظاره نشست. این‌طور که نگونام تأیید کرده او لیستی را در اختیار مدیریت جدید هم قرارداده که البته به‌روز شده است. او بیشتر روی جذب بازیکنان خارجی تأکید دارد اما

مدیریت باشگاه استقلال تا به امروز هیچ اقدام مؤثری در راستای تقویت استقلال انجام نداده است. علی خطیر که روز اول حضورش در باشگاه استقلال صراحتاً اعلام کرد آمده است تا تیمی متفاوت را پدید آورد و به دنبال ساختن یک استقلال رؤیایی است. در همین بدو ورود خود با جواد نگونام برسرچوب بازیکن دچار چالش شده است. بدون شک اگر مدیریت استقلال از کانال خودش اقدام به جذب بازیکن کند اختلاف‌ها ادامه خواهد داشت اما چنانچه جذب بازیکن با تعامل میان دو طرف انجام شود بدون شک نتیجه مطلوب‌تری به همراه خواهد داشت. نگونام نیز تأکید کرده که تمام دعوایش با مدیریت جدید برسرچوب بازیکن است و او روی موضوع دیگری با مدیران باشگاه چالش ندارد و هرگز منفعت خود را در نظر نمی‌گیرد.

نگونام ارائه لیست خرید به مدیریت را تأیید کرد این گوی و این میدان آقای خطیر



در حالی که حجت کریمی چند روز قبل لیست بازیکنان درخواستی نگونام را منتشر کرد و شاید تصور می‌شد فقط آن لیست برای تقویت استقلال از سوی نگونام مدنظر بوده اما سرمربی استقلال تأکید کرده که دوباره لیستی را به علی خطیر داده است. در همین راستا نگونام توضیحاتی داده که جالب توجه